
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/828/

Código da publicação: 828

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 13:51:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 28/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para construção do Centro de Referência de Assistência
Social – CRAS de Moraes de Almeida.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023-TP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2023. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para construção do Centro de Referência de
Assistência Social – CRAS de Moraes de Almeida. Tipo: Menor Preço Global. Data de
Abertura:21/03/2023, às 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações referentes ao edital: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2023 00:00:00CRONOGRAMA FISICO EDITAVEL- EMPRESA VENCEDORA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/828/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-do-centro-de-referencia-de-assistencia-social-cras-de-moraes-de-almeidap/
http://www.tcm.pa.gov.br
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d0f9ffd6983766cce91be6aa5dba0f2.xlsx


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/05/2023 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO -PDF- EMPRESA VENC... Baixar

08/05/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITÁVEL- EMPRESA VENCEDO... Baixar

08/05/2023 00:00:00PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO- PDF- EMPRESA V... Baixar

08/05/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITÁVEL EMPRESA VENCEDORA Baixar

08/05/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA PDF EMPRESA VENCEDORA Baixar

08/05/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/05/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

08/05/2023 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS Baixar

03/03/2023 00:00:00PLANILHA DE CUSTO UNITARIO EDITÁVEL Baixar

03/03/2023 00:00:00PLANILHA DE CUSTO UNITARIO PDF Baixar

03/03/2023 00:00:00CRONOGRAMA FISICO EDITAVEL Baixar

03/03/2023 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO -PDF Baixar

03/03/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITÁVEL Baixar

03/03/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA PDF Baixar

03/03/2023 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

03/03/2023 00:00:00PROJETO DA OBRA Baixar

03/03/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO Baixar

03/03/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

03/03/2023 00:00:00ANEXOS I, II, III DO EDITAL Baixar

03/03/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230187/2023 E F MOU... 10/04/2023 10/04/2024 R$ 680.129,72 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06aed197deb890c2f58f6ddbc8838b5c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55cba7d250f8d2f90ab708dcb03b7870.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30b746c50493a022d478524dae56df78.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3c834b57830ac870025685a700fe2fc.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2158e8d586cc2690999fc1e8814f4a0f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/249fa43fd18a182d72a58c7233ca73a4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb96c0549a08b383bd08f1c1516279eb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9efcee0346c7b675528d91f6bbae51b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1989b945ac30afc72617374d4aecfb89.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c3a60f11074506ac79700999e00c285.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db30590becd6b3a44b9d307b089d5b9c.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5236995f2734c0c8bfca815a688e8568.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc07951c230443e724148beb6f97f59d.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9ee904cad74cc77eafb2aacdd8021eb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/779cd7e4fcacd3da7a26d5613f236b58.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/effc72800e66a4664d812d435a1072b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc9cc28617e20e0c1bee79786771d38a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/073f20f1a8a00cd60527a0de185d9ab9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4befd89471d768183064310163c75425.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8a9e579ee333e3380cdb4193f9019f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1072

